











	Pääsivu
	Automaattinen
	Tietokoneet
	Teknologia
	Elektroniikka
	Sivuja
















Pääsivu





 › 
Tietokoneet 2024

4 tapaa luoda PDF -tiedostoja




Sisällysluettelo:

	Askeleet
	Vinkkejä







4 tapaa luoda PDF -tiedostoja





Video: 4 tapaa luoda PDF -tiedostoja



















Video: Tietokoneella pdf:ä kuvista ja Wordista "tulosta" -kommennolla 2024, Maaliskuu


















2024 Kirjoittaja: Gilbert Ryder | [email protected]. Viimeksi muokattu:  2023-12-16 17:30






PDF -tiedoston luominen on loistava tapa jakaa ideasi ja varmistaa, että niitä ei voi muuttaa jättämättä sähköistä jalanjälkeä. PDF -tiedoston luomiseen on useita tapoja, ja ne kaikki ovat melko nopeita ja helppoja. Jos haluat tietää, miten voit luoda PDF -tiedostoja, noudata näitä ohjeita.



Askeleet

Tapa 1 /4: PDF -tiedoston luominen Word -asiakirjasta tietokoneella




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 1

Vaihe 1. Hanki PDF -luontiohjelmisto

On monia ilmaisia PDF -luontiohjelmia, kuten PDFCreator, PDF factory Pro ja PrimoPDF. Voit etsiä ja ladata tämän ohjelmiston verkossa.

On myös todennäköistä, että tietokoneellasi on jo PDF -luontiohjelmisto, kuten Adobe Acrobat (PDF -tiedostojen luomiseen) ja Adobe Reader (PDF -tiedostojen lukemiseen). Etsi tietokoneeltasi PDF -luontiohjelmisto ennen kuin lataat mitään




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 2

Vaihe 2. Avaa Microsoft Word




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 3

Vaihe 3. Kirjoita asiakirja

Kirjoita Microsoft Wordin avulla mikä tahansa asiakirja, jonka muunnat lopulta PDF -muotoon. Jos olet jo valmistanut muunnettavan asiakirjan, avaa asiakirja.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 4

Vaihe 4. Napsauta "Tiedosto




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 5

Vaihe 5. Napsauta "Tulosta




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 6

Vaihe 6. Valitse PDF -tulostin

Määritä haluamasi PDF -tiedoston asetukset.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 7

Vaihe 7. Napsauta "Tulosta

Tämä ei itse asiassa tulosta asiakirjaa, mutta se muuntaa sen PDF -tiedostoksi.

Tapa 2/4: PDF -tiedoston luominen Word -asiakirjasta Macissa




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 8

Vaihe 1. Hanki PDF -luontiohjelmisto

On monia ilmaisia PDF -luontiohjelmia, kuten PDFCreator, PDF factory Pro ja PrimoPDF. Voit etsiä ja ladata tämän ohjelmiston verkossa. On myös todennäköistä, että tietokoneellasi on jo PDF -luontiohjelmisto, kuten Adobe Acrobat (PDF -tiedostojen luomiseen) ja Adobe Reader (PDF -tiedostojen lukemiseen). Etsi tietokoneeltasi PDF -luontiohjelmisto ennen kuin lataat mitään.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 9

Vaihe 2. Avaa Microsoft Word




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 10

Vaihe 3. Kirjoita asiakirja

Kirjoita Microsoft Wordin avulla mikä tahansa asiakirja, jonka muunnat lopulta PDF -muotoon. Jos olet jo suorittanut muunnettavan asiakirjan, avaa asiakirja.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 11

Vaihe 4. Napsauta "Tiedosto

Se on toinen vaihtoehto asiakirjan vasemmasta yläkulmasta.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 12

Vaihe 5. Napsauta "Tulosta

Tämä on toinen vaihtoehto avattavan valikon alareunasta.

Vaihtoehtoisesti voit valita "Tallenna nimellä"




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 13

Vaihe 6. Valitse "PDF

Tämä on vaihtoehto Tulosta -valikon vasemmassa alakulmassa. Napsauta nuolta.

Vaihtoehtoisesti voit valita "PDF" "Muoto" -valikosta




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 14

Vaihe 7. Valitse Tallenna PDF -tiedostona

Tämä avaa uuden ikkunan, jossa voit tallentaa asiakirjan.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 15

Vaihe 8. Nimeä asiakirja




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 16

Vaihe 9. Valitse kansio, johon haluat sen näkyvän

Valitse kansio napsauttamalla tiedoston nimen alla olevia nuolia avataksesi luettelon vaihtoehdoista.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 17

Vaihe 10. Valitse Tallenna

Tämä muuntaa ja tallentaa asiakirjan PDF -tiedostona.

Tapa 3/4: Online -muuntimen käyttö PC- tai Mac -tietokoneessa




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 18

Vaihe 1. Etsi luotettava online -muunnin

Selaa Internetiä ja löydä ilmainen ja tehokas PDF -muunnin. Yksi luotettava muunnin on printinpdf.com




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 19

Vaihe 2. Napsauta "Valitse tiedosto" tai "Selaa"

Jokainen muunnin antaa mahdollisuuden selata tiedostojasi ja valita ne, jotka haluat muuntaa.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 20

Vaihe 3. Valitse niin monta tiedostoa kuin haluat tai pystyt

Useimmat online -muuntimet rajoittavat sinut kolmeen tiedostoon kerralla.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 21

Vaihe 4. Napsauta "Muunna PDF -muotoon"

Odota, että tiedosto muunnetaan PDF -tiedostoksi. Tämä voi kestää muutaman minuutin, varsinkin jos sinulla on useita tiedostoja. Kun prosessi on valmis, sinulle kerrotaan, että tiedostosi ovat ladattavissa.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 22

Vaihe 5. Lataa muunnetut tiedostot

Napsauta tiedostoja ja odota niiden lataamista.




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 23

Vaihe 6. Tallenna ne tietokoneellesi

PDF -tiedostojen luominen on valmis.

Tapa 4/4: Google Chrome -selaimen käyttö




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 24

Vaihe 1. Hanki Google Chrome -selain




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 25

Vaihe 2. Kirjoita "data: text/html" ilman lainausmerkkejä URL -palkkiin




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 26

Vaihe 3. Kirjoita ja liitä tekstiä, mutta kuvat eivät toimi




Luo PDF -tiedostoja Vaihe 27

Vaihe 4. Muotoile teksti seuraavilla komennoilla:

	Ctrl+U = alleviivaus
	Ctrl+ I = kursivoitu
	Ctrl+ B = lihavoitu
	Ctrl+ C = kopioi
	Ctrl+ V = liitä
	Ctrl+ X = leikkaus
	Ctrl+ Z = kumoa
	Ctrl+ Y = toista
	Ctrl+ A = valitse kaikki
	Ctrl+ Vaihto+ Z = liitä pelkkänä tekstinä
	Ctrl+F = etsi
	Ctrl+P = tulosta





Luo PDF -tiedostoja Vaihe 28

Vaihe 5. Tallenna

Tulosta se. Valitse tulostin Tallenna PDF -tiedostona.



Vinkkejä

	Tallenna tiedosto aina, vaikka olet tallentanut PDF -tiedoston. Se on yleensä helpompi muokata.
	Tekstin linkit eivät toimi PDF -muodossa, joten muista kirjoittaa koko URL -osoite (https://something.com) tekstin linkittämisen (hyperlinkkien luominen) sijaan.












Suositeltava:


3 tapaa luoda pikakuvake työpöydän verkkosivustoon Internet Explorerin avulla




Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit luoda Windows -työpöydältä pikakuvakkeen, joka avautuu suoraan Internet Explorerin verkkosivustoon. Askeleet Vaihe 1. Avaa Internet Explorer Se on sinisen muotoinen sovellus e jonka ympärillä on keltainen rengas.

3 tapaa luoda asuntolainalaskuri Microsoft Excelin avulla



Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit laskea asuntolainaan liittyvät kulut, kuten korot, kuukausimaksut ja lainasumman Microsoft Excel -laskentataulukon avulla. Kun olet tehnyt tämän, voit myös luoda maksuaikataulun, joka käyttää tietojasi kuukausittaisen maksusuunnitelman luomiseen varmistaaksesi, että maksat asuntolainasi ajoissa.

4 tapaa luoda henkilökohtainen blogi



Bloggaamisesta on tullut yksi suosituimmista harrastuksista Internetissä. Jotkut bloggaavat rahasta, toiset ajankohtaisista tapahtumista ja toiset huumorista. Lista jatkuu. Yhä useammin bloggaajat käyttävät verkkolokeja henkilökohtaisena päiväkirjana pitäen sitä mieluummin poissa valokeilasta.

3 tapaa luoda Instagram -tili



Jos haluat liittyä miljooniin ihmisiin, jotka osallistuvat Instagram -kulttuuriin, voit luoda oman Instagram -tilin ilmaiseksi! Voit tehdä tämän haluamallasi mobiilialustalla tai, jos olet vanhanaikainen, määrittää tilisi tietokoneeseen. Askeleet Tapa 1 /3:

4 tapaa luoda kopio sivusta PDF -asiakirjassa



Jos sinun on luotava kopio yhdestä sivusta suuremmasta PDF -tiedostosta, et tarvitse kalliita ohjelmistoja. Windows 10: ssä, OS X: ssä ja Androidissa voit poimia sivuja asentamatta mitään. Vanhemmissa Windows -versioissa tarvitset vain pienen PDF -tulostinohjelman, jonka saat ilmaiseksi.






















Suositut postaukset


	









Google Cloudin käyttäminen PC: llä tai Macilla: 5 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Solujen suurentaminen Google Sheetsissä PC: llä tai Macilla: 8 vaihetta

2024







	









Kuinka luoda työpöydän pikakuvake Google -asiakirjoille Androidissa

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



4 tapaa korjata Windows 8.1: n viiveet







	



Etätyöpöydän käyttäminen Windows 8: ssa (kuvien kanssa)







	



Kuinka päivittää Windows 8: sta 8.1: 12 vaihetta (kuvilla)







	



3 tapaa päivittää Windows 8







	



3 tapaa muuttaa sijainti -asetuksia Windows 8: ssa







	



Näytön koon säätäminen Windows 8: 6 vaiheessa (kuvilla)







	



Kiintolevyn osioiminen Windows 8: 13 -vaiheissa







	



Näytön välkkymisen korjaaminen Windows 8: 7 -vaiheissa







	



Resoluution muuttaminen Windows 8: 15 -vaiheissa







	



Salasanan vaihtaminen Windows 8: ssa: 10 vaihetta (kuvilla)







	



4 tapaa asettaa oletusohjelmat Windows 8: ssa







	



Lukitusnäytön asetusten muuttaminen Windows 8: ssa (kuvien kanssa)







	



4 tapaa päästä tietokoneelleni Windows 8: ssa







	



Kiintolevyn eheyttäminen (levyn eheytys) Windows 8.1 Prossa







	



3 tapaa saada Windows 8 näyttämään Windows 7: ltä
















Suosituimmat artikkelit


	









Nimen vaihtaminen Groupmen avulla iPhonessa tai iPadissa: 6 vaihetta

2024







	









Jäsenen lisääminen Groupmeen iPhonessa tai iPadissa: 7 vaihetta

2024







	









Ryhmään palaaminen Groupmeen iPhonessa tai iPadissa: 7 vaihetta

2024






























Neuvoja


	



4 tapaa toistaa VOB -tiedostoja

Voit toistaa useimmat VOB -tiedostot käyttämällä VLC Player -sovellusta, joka on saatavana kaikille tärkeimmille käyttöjärjestelmille. Voit myös käyttää MPC-HC: tä Windowsissa, joka toimii hyvin samalla tavalla. Jos sinulla on Plex -mediapalvelin, VOB -tiedostojen muuntaminen MKV -muotoon helpottaa niiden suoratoistoa menettämättä laatua.







	



Pitkän videon lähettäminen iPhonesta: 6 vaihetta (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle kuinka jakaa pitkiä iPhone -videoita muiden kanssa, vaikka ne olisivat liian suuria liitettäväksi teksti- tai sähköpostiviestiin. Varmista, että sinulla on Dropbox -sovellus iPhonessa, ennen kuin aloitat. Askeleet Vaihe 1.







	



Puskuroinnin lopettaminen: 15 vaihetta (kuvilla)

Videon puskurointiongelmat voivat olla turhauttavia ja vaikuttaa negatiivisesti live -videon suoratoistokokemukseen. On olemassa useita tapoja pysäyttää ja estää puskurointi verkossa, kuten reitittimen päivittäminen, taustaprosessien vähentäminen ja haittaohjelmien poistaminen järjestelmästä.







	



4 tapaa pienentää videon kokoa

Videotiedostot voivat olla suuria. Tämä vaikeuttaa jakamista ja vie paljon tilaa tietokoneellasi. Tämä wikiHow -opas opettaa pienentämään videotiedostojen kokoa, mukaan lukien tarkkuutta ja lopullista tiedoston kokoa Windows- ja Mac -tietokoneissa sekä iPhonessa, iPadissa ja Android -älypuhelimissa ja -tableteissa.







	



4 yksinkertaista tapaa synkronoida ääni ja video

Tämä wikiHow opettaa sinulle, miten voit korjata videon synkronoimattomalla äänellä VLC Media Playerin avulla. Opit myös synkronoimaan erilliset ääni- ja videoraidat suosituissa Windows- ja macOS premium -editointiohjelmissa, kuten Final Cut Pro X ja Adobe Premiere.




















Asiantuntijan mielipide


	



3 tapaa tarkistaa matkapuhelimen minuutit (Sprint tai Nextel)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit tarkistaa Sprint -suunnitelmasi käyttämät minuutit puhelimellasi. Askeleet Tapa 1 /3: Puhelimen käyttö Vaihe 1. Avaa puhelimesi Dialer -sovellus Se on valkoinen puhelin vihreällä taustalla iPhonessa ja sininen puhelinkuva Androidissa.







	



Kindle Fire HD: n käyttäminen: 8 vaihetta (kuvilla)

Kindle Fire HD on Amazonin tabletti, jossa on upea HD -näyttö, nopeampi prosessori ja pidempi akun käyttöikä. Voit käyttää Internetiä, Amazonin e-kirjapalveluja ja paljon muuta tällä laitteella. Tätä gadgetia pidetään yhtenä markkinoiden arvokkaimmista tableteista.







	



Viivakoodien luominen Wordissa: 10 vaihetta (kuvilla)

Viivakoodit ovat kuvia, jotka sisältävät muotojakaumia, kuten viivoja, pisteitä tai suorakulmioita, jotka skanneri voi lukea koodin sisältämien tietojen tulkitsemiseksi. Tämä helpottaa tuotetietojen käyttöä, tuotteiden liikkeen seurantaa ja inventaarion seuraamista, mikä saattaa auttaa yritystäsi.







	



10 nero -tapaa huijata askellaskuria puhelimessa (kävelyä ei tarvita)

Joskus yritykset tai koulut pakottavat työntekijänsä tai oppilaansa osallistumaan askellaskentahaasteeseen. Vaikka tarkoitus sen takana voi olla hyvä, myönnetään se-sinulla ei aina ole aikaa tai halua päästä ulos ja kävellä 10 000 askelta tai enemmän joka päivä.







	



Facebook Smartwatch - Kysymyksiin vastattu: Kamerat? Fitness? Julkaisupäivä?

Facebook, joka tunnetaan pääasiassa suurena sosiaalisen median alustana, laajenee uusiin teknologiamaailman alueisiin. On raportoitu, että Facebook julkaisee aivan uuden älykellon haastaakseen markkinoiden nykyiset kuntovaatteet. Yhtiö ei kuitenkaan ole julkisesti tunnustanut suunnitelmiaan julkaista älykäs puettava laite.




















Suosituimmat artikkelit


	



Kuinka pingata Linuxissa: 9 vaihetta (kuvilla)

Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit testata yhteyden Linux -tietokoneesi ja toisen tietokoneen välillä käyttämällä "ping" -komentoa. Voit myös käyttää kehittyneempää versiota "ping" -komennosta nimeltä "traceroute"







	



Kuinka luoda ja muokata tekstitiedostoa Linuxissa terminaalin avulla

Tämä wikiHow opettaa sinulle tekstitiedoston luomisen ja muokkaamisen kahdessa suositussa Linux -tekstieditorissa. Lähes kaikissa Linux-järjestelmissä on esiasennettu Nano, suoraviivainen, helppokäyttöinen tekstieditori. Jos et pidä (tai sinulla ei ole) nanoa, voit myös käyttää Vi (tai Vim, järjestelmästä riippuen) tekstitiedostojen muokkaamiseen.







	



3 tapaa avata portit Linux -palvelimen palomuurissa

Tämä wikiHow opettaa sinulle porttien avaamisen kolmessa suositussa Linux -palomuurissa. Jos käytät tuotetta, kuten ConfigServer Firewall (CSF) tai Advanced Policy Firewall (ADP), voit hallita palomuurin päämääritystiedoston avoimia portteja.







	



INSTALL.sh -tiedostojen suorittaminen Linuxissa terminaalin avulla: 9 vaihetta

Linux tarjoaa useita helppoja tapoja asentaa uusia ohjelmia, kuten Ubuntu Software Centerin ja Synaptic Package Managerin kautta. Jotkin sovellukset on silti asennettava komentoriviltä. Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka voit asentaa sovelluksen komentorivillä olevasta INSTALL.







	



4 tapaa ottaa kuvakaappaus Linuxissa

Kuvakaappauksen ottaminen Linuxissa ei ole aivan yhtä helppoa kuin muissa käyttöjärjestelmissä, kuten Windowsissa tai macOS: ssa. Tämä johtuu siitä, että Linuxiin ei ole asennettu yleistä kuvakaappausapuohjelmaa. Jakelun tehtävä on sisällyttää kuvakaappaus.
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